In quarto metro docet quomodo pacem possit aut debeat inueniri.

In quinta prosa ponitur sub persona theologie grandis orationis consolatoria super casibus humanis. noiatim illius qui nunc franciam conturbabat. Concludendo supremum consolatiōis theologie gradum in anni preparatōe ad martyrium.

**E**xplīc tabula quatuor librorum de consolatione theologie.

**N**ota pro intellec-  
tu huīns dyalogi. quod volucer est intellectus discursivus et ratiocinatus. Moncus est intellectus meditatus et inquisitus. Peregrinus est homo contemplatus simul et actu. Ex pro sensu vero litteralī notandū quod cū extimus doctor Joh. de gerson ex concilio constantiensi recedes franciam ppter minas ducis burgundie ptere non auderet. Secessit in montanā Bauearie Ibiq; in Rathemberg opido anno dñi. Dcccviij. conscripto hoc dialogo introducit volucrē nuncium a se peregrino ad Johānē monachū fratrem suū qui prior celestinorū lugduni degebatur proferebat quēadmodū per theologiam peregrinationē suam consolet. Et sicuti Boetii de consolatiōis philosophie in forma scriben di imitari. Ita etiam consolatiōis argumentum ubi ille dimisit. hic continuare conat

**E**sequitur Liber primus  
de consolatione Theologie. aa. 3.